

**Årsredovisning**  
för  
**Blixtorps Golf AB**  
556760-3534

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Leif Arne Bengtsson, Styrelseledamot  
2025-04-07

Styrelsen för Blixtorps Golf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedrev tidigare golfbaneverksamhet med kiosk, men denna verksamhet arrenderas numera ut istället.

Företaget har sitt säte i Varberg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	483	2 143	1 756	1 832
Resultat efter finansiella poster	-90	761	284	501
Soliditet (%)	73	80	65	75

Nettoomsättningen har minskat beroende på den ändrade verksamhetsinriktningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	480 685	803 376	<b>1 384 061</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		<b>-1 000 000</b>
Balanseras i ny räkning		803 376	-803 376	<b>0</b>
Årets resultat			315 983	<b>315 983</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>284 061</b>	<b>315 983</b>	<b>700 044</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	284 061
årets vinst	315 983
	<b>600 044</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	44
	<b>600 044</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		483 482	2 143 032
Övriga rörelseintäkter		73 469	154 653
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>556 951</b>	<b>2 297 685</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-455	-122 896
Övriga externa kostnader		-559 649	-1 108 062
Personalkostnader	1	-583	-189 933
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-87 151	-100 291
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-647 838</b>	<b>-1 521 182</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-90 887</b>	<b>776 503</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 233	1 811
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-16 898
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 233</b>	<b>-15 087</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-89 654</b>	<b>761 416</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		430 000	-315 000
Förändring av överavskrivningar		64 062	566 851
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>494 062</b>	<b>251 851</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>404 408</b>	<b>1 013 267</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-88 425	-209 891
<b>Årets resultat</b>		<b>315 983</b>	<b>803 376</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	57 087	121 149
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	230 649	253 738
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>287 736</b>	<b>374 887</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>287 736</b>	<b>374 887</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		125 000	34 406
Övriga fordringar		95 159	5 120
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	68 018
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>220 159</b>	<b>107 544</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		724 700	1 997 652
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>724 700</b>	<b>1 997 652</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>944 859</b>	<b>2 105 196</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 232 595</b>	<b>2 480 083</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		284 061	480 685
Årets resultat		315 983	803 376
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>600 044</b>	<b>1 284 061</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>700 044</b>	<b>1 384 061</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		194 000	624 000
Akkumulerade överavskrivningar		57 087	121 149
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>251 087</b>	<b>745 149</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	11 654
Skulder till koncernföretag		1 700	1 700
Skatteskulder		154 599	95 484
Övriga skulder		25 165	214 285
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	27 750
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>281 464</b>	<b>350 873</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 232 595</b>	<b>2 480 083</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

#### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	500 000
	<b>0</b>	<b>500 000</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 153 393	2 028 393
Försäljningar/utrangeringar	-64 000	-875 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 089 393</b>	<b>1 153 393</b>
Ingående avskrivningar	-1 032 244	-960 795
Försäljningar/utrangeringar	64 000	5 753
Årets avskrivningar	-64 062	-77 202
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 032 306</b>	<b>-1 032 244</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>57 087</b>	<b>121 149</b>

**Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	461 774	461 774
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>461 774</b>	<b>461 774</b>
Ingående avskrivningar	-208 036	-184 947
Årets avskrivningar	-23 089	-23 089
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-231 125</b>	<b>-208 036</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>230 649</b>	<b>253 738</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Varberg 2025-04-07

*Leif Arne Bengtsson*  
Leif Arne Bengtsson  
Ordförande

*Andreas Bengtsson*  
Andreas Bengtsson